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Numero Unico do Processo 00000000000000000000
Partes Nome/ Raz&o Social CPF/ CNPJ
Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E
Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E
Saldo (R$)
Disponivel R$ 53.946.819,79 C
Bloqueado R$ 0,00
Total R$ 53.946.819,79 C
Lancamentos
Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
0 Saldo Anterior 0,00 53.126.733,05
09/01/2023 0 DBTRCT 1.089,01 53.125.644,04
09/01/2023 990540 CR J SELIC 135.047,14 53.260.691,18
10/01/2023 0 FR REPASSE 259.027,41 53.519.718,59
10/01/2023 990540 CR J SELIC 27.050,04 53.546.768,63
13/01/2023 0 DBTRCT 1.567,26 53.545.201,37
13/01/2023 990540 CR J SELIC 81.627,43 53.626.828,80
19/01/2023 0 DBTRCT 2.820,09 53.624.008,71
19/01/2023 990540 CR J SELIC 109.027,00 53.733.035,71
20/01/2023 0 DBTRCT 9.399,64 53.723.636,07
20/01/2023 990540 CR J SELIC 27.289,93 53.750.926,00
25/01/2023 0 DB TR CT 3.944,26 53.746.981,74
25/01/2023 990540 CR J SELIC 81.938,66 53.828.920,40
30/01/2023 0 DBTRCT 5.708,39 53.823.212,01
30/01/2023 990540 CR J SELIC 82.057,56 53.905.269,57
31/01/2023 990540 CR J SELIC 54.768,72 53.960.038,29
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